Jegyzőkönyv

Készült:
2009. március 31-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Rozgonyi Attila polgármester, Benicsák István és Várkonyi István alpolgármesterek, Dr. Bodnár Zoltán Imre, Császár József Sándor, Halász László, Lázár István, Nácsa Balázs, Palló Sándor, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Ráduly Zsolt, Szabó Zoltán, Szőke Zoltán, Tóthné Nácsa Irén és Tündik András képviselők.

Távol maradtak:
 Balogh Tamás, Dr. Litkei László és Ötvös János Sándor képviselő.
Meghívottként részt vettek:
Bundáné Badics Ildikó jegyző, Áfra Miklós aljegyző, Girus András osztályvezető, Rácz Mónika osztályvezető, Tóth Tibor köztisztviselő, Bosák Nóra köztisztviselő, Kabai Jakabné köztisztviselő, Bényei Sándor szakértő, Tarnai Zoltán, Moravszki Zsoltné int.vez, Bákai Tiborné int.e.vez., Kerekesné Lévai Erika int.e.vez., Nagy Anna Magdolna  szakértőés dr. Fülöp Erik jegyzőkönyv-vezető.

Rozgonyi Attila polgármester:

Köszöntötte a Képviselő-testületi ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel - 18 főből - 15 fő képviselő volt jelen. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Nagy Levente, a Magiszter Alapítvány kuratóriumi tagja korábban jelezte, hogy nem érkezik meg az ülés kezdetére, ezért tanácsolta, hogy a 2. számú napirendi pont megtárgyalásával kezdje meg ülését a Képviselő-testület. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta. 
Tárgy (1.np.):
Előterjesztés az orvosi ügyelet közbeszerzési eljárásának eredményéről.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:
Kabai Jakabné köztisztviselő/Tarnai Zoltán intézményvezető
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

A Szociális és Egészségügyi Bizottság „Az orvosi ügyelet közbeszerzési eljárásának eredményéről” szóló határozat-tervezetről 2 igen, 1 nem szavazat és 1 tartózkodás mellett döntést nem hozott.
Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

A Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság „Az orvosi ügyelet közbeszerzési eljárásának eredményéről” szóló határozat-tervezetről 1 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett, döntést nem hozott.






Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:

Utalt arra, hogy a bizottsági üléseken egyetértettek abban, hogy a jelenlegi rendszerrel számos probléma van, ugyanis sem az ügyeleti rendszer színvonala, sem az azt végző orvosok hozzáállása nem megfelelő. Elmondta, hogy rendszeresen érkeznek ezzel kapcsolatosan lakossági panaszok, bejelentések. A színvonal minőségének javítása érdekében vetődött fel az ügyelet ellátásának meghirdetése és vállalkozói formában történő ellátásának további biztosítása. Időközben jelezték az ügyeletet ellátó orvosok is, hogy hajlandóak változtatni a fennálló rendszer alapjain és készek együttműködni az Önkormányzattal a problémák megoldásának érdekében. Ezzel kapcsolatosan tehát azt kell megvizsgálnia a Képviselő-testületnek, hogy melyik megoldás szolgálja jobban a lakosság igényeinek kielégítését és biztosítja a színvonal jelentős mértékű javulását. 
Halász László képviselő:    
Véleménye szerint az a legnagyobb probléma, hogy nincsen szoros jogi kapcsolat az ügyeletet ellátó orvosok és az Önkormányzat között, így a Testületnek nincs ráhatása az orvosok magatartásának meghatározására. Megkönnyítené az együttműködést, ha lenne egy olyan megbízott, felelős vezető, aki felelősséggel tartozik az ügyelet szakmai színvonalának biztosításáért.   
Rozgonyi Attila polgármester:

Megismételte, hogy az orvosok jelezték erre vonatkozó szándékukat és kinyilatkozták, hogy akár szigorúbb szabályok megállapítására is hajlandóak. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Hangsúlyozta, hogy nem az ellátási rendszer rossz, hanem csak néhány orvos hozzáállásával vannak problémák. Véleménye szerint az Önkormányzatnak olyan egészségügyi dolgozót kellene megbízni az ügyeleti tevékenységek koordinálásával, illetve a felelősség vállalásával, aki átlátja az egész rendszer működését. Megjegyezte, hogy ezen személy kiválasztásakor Tarnai Zoltán, a Többcélú Kistérségi Társulás Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központjának vezetőjének javaslatára is tekintettel kell lennie a Testületnek. 
Rozgonyi Attila polgármester: 
Egyetértett az elhangzottakkal és megerősítette, hogy valóban nem minden ügyeletet ellátó orvossal vannak gondok, hanem csak néhányuk hozzáállásával és fegyelmezettségével. 
Tündik András képviselő:
Megjegyezte, hogy évek óta, rendszeresen visszatérő problémával áll szemben a Képviselő-testület. Problémát jelent, hogy az ügyeletet ellátó orvosok nem kezdik meg időben a rendelést és nem ritkák a félórás, órás késések sem. Álláspontja szerint, ha most nem adja vállalkozásban az orvosi ügyelet ellátását a Képviselő-testület, akkor kötelezze a Szociális és Egészségügyi Bizottságot, hogy félévente vizsgálja felül az ügyeleti rendszer működését, számoljon be tapasztalatairól, és ha nem érzékel jelentős változásokat, akkor kerüljön vissza a kérdéskör újra a Képviselő-testület elé.   
Nácsa Balázs képviselő:

Örömmel vette, az egészségügyi dolgozók kezdeményezését a rendszer színvonalának javítására vonatkozóan. Erre való tekintettel javasolta, hogy mindenképpen a helyi kollektíva kapja meg az ügyelet ellátásának feladatkörét. Álláspontja szerint részletkérdés annak ténye, hogy vállalkozási, vagy megbízási szerződés keretében látják-e el a feladataikat az orvosok, ugyanis a színvonal biztosításának érdekében rendelkezésre álló jogi eszközökre kell helyezni a hangsúlyt.  
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő: 

Megjegyezte, hogy mindig lesznek problémák az ügyeleti ellátással kapcsolatosan. Utalt arra, hogy a vizitdíj bevezetésekor jelentősen lecsökkent az ügyeletet igénybe vevők száma, ugyanis ekkor csak ténylegesen sürgős esetekben keresték fel a rendelőt. Utalt arra, hogy az ügyeleti orvos beteghez történő kiszállása legalább 1 óra időtartamú. Ezalatt sokan tévesen feltételezhetik, hogy az orvos nem az ügyeleti feladatait, hanem magánjellegű ügyeit intézi. Elmondta, hogy az ügyeleti feladatok biztosításában az orvosok mellett az ápolók és a gépkocsivezetők is jelentős szerepet vállalnak. Hangsúlyozta, hogy a gépkocsivezetők munkájával maximálisan elégedett. Megjegyezte, hogy az ápolónők helyzete azért speciális, mert a bérük egy részét a háziorvosoktól kapják, míg a másik részét az ügyeleti díjazás jelenti. Mindez azt jelenti, hogy az ügyeleti díjazásuk kiesése, vagy lecsökkentése esetén az ápolónőknek lesznek megélhetési gondjaik. Utalt arra is, hogy az új szabályozás alkalmával pontosan meg kell határozni minden részletkérdést (pl.: ebédidő, vacsoraidő) és célszerű lenne újonnan belépő orvosokat is bevonni a feladatok ellátásában. 
Rozgonyi Attila polgármester: 

Megjegyezte, hogy az orvosok kötelesek vezetni az ellátott betegek listáját, melyből kiderül, hogy valóban jogosak és valósak voltak-e a beírt időtartamú ellátások.  
Várkonyi István alpolgármester:
Egyetértett Tündik András képviselő javaslatával és tanácsolta annak elfogadását, azzal, hogy bízzon meg a Testület egy egyszemélyi vezetőt a feladatok koordinálására.  
Lázár István képviselő: 

Kérte Tarnai Zoltán intézményvezetőt álláspontjának ismertetésére. 
Tarnai Zoltán intézményvezető:   

Elmondta, hogy a Képviselő-testületet köti a kiírt közbeszerzési eljárás, ugyanakkor azonban lehetőség van az eljárás eredménytelenné való nyilvánítására. Erre alapot adhat az is, hogy a jelenlegi költségek és a benyújtott ajánlat között minimális eltérés van. 
Utalt arra, hogy a jelenlegi keretek között szakmai felügyeletet nem tud biztosítani az Önkormányzat, ugyanakkor a manipulálhatatlan, laikus felügyelet biztosítható (pl.: a telefonok kimenő-bejövő hívásainak ellenőrzés, ügyeleti gépkocsik kilométerórájának ellenőrzése, stb.).  
Lázár István képviselő: 

Megkérdezte, hogy ki láthat el ilyen laikus ellenőrzési feladatot. 

Tarnai Zoltán intézményvezető:   

Elmondta, hogy gyakorlatilag bárki, akit a Képviselő-testület ilyen jogkörrel megbíz (pl.: intézményvezető). Utalt arra is, hogy szakmai ellenőrzést pedig a felettes szerv biztosítja. 
Rozgonyi Attila polgármester: 

Fontosnak tartotta annak is pontos megvizsgálását, hogy milyen jogi lehetőségei vannak a Testületnek olyan új szerződések megkötésre, amelyek erőteljesebb jogosítványokat (fegyelmi, illetve szankcionáló) biztosítanak az ügyeleti ellátás színvonalának biztosítására. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy közös megállapodással bármikor és gyakorlatilag bármilyen tartalommal módosíthatóak a szerződések. Erre vonatkozó szándéknyilatkozatukat pedig aláírt kérelem formájában a napokban küldték meg az ügyeletet ellátó egészségügyi dolgozók.  
Szőke Zoltán képviselő:

Javasolta, hogy ne csak az ügyeleti, hanem a rendelési idő pontos betartatását is vizsgálja majd meg a Képviselő-testület. Egyébként egyet értett a javasolt változtatásokkal és kérte, hogy a Képviselő-testület a továbbiakban próbáljon meg együttműködni a helyi egészségügyi dolgozókkal és ha a későbbiekben sem tapasztal jelentős mértékű változást, akkor újra vizsgálja meg a problémakört. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Javasolta, hogy a közbeszerzési eljárást nyilvánítsa eredménytelennek a Képviselő-testület és ne hirdessen győztest. Tanácsolta továbbá, hogy az ügyeleti ellátást végző orvosokkal új, szigorított feltételekkel kössön szerződést a Testület, amely biztosítja a színvonal jelentős emelkedését. Kérte továbbá a Testületet, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottságot hatalmazza fel az ügyelet működésének félév elteltével történő megvizsgálására és változatlan formában történő működtetés esetén egy év múlva újra döntsön a Képviselő-testület az orvosi ügyelet ellátásával kapcsolatosan.  

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
      TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

56/2009.(III.31.) Kt. sz. 

határozata

az orvosi ügyelet közbeszerzési eljárásának eredményéről

1. Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tiszavasvári háziorvosi  ügyeleti feladatok teljes körű ellátásának vállalkozásba adásáról szóló közbeszerzési eljárás lefolytatását követően azzal a kezdeményezéssel él a  Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás felé, hogy az ajánlatokat figyelembe véve a legjobb ajánlatot tevő  pályázóval se kössön szerződést, ezáltal továbbra is fenntartja a társulás keretében történő ügyeleti ellátást.
2. Kezdeményezi a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulásnál az ügyeleti ellátásra kötött szerződések módosítását oly módon, hogy az ügyeletet ellátók számon kérhetőek legyenek, egyúttal javasolja munkájuk megkönnyítése és ellenőrizhetőségük érdekében az ügyeleti jármű GPS-sel történő felszerelését, valamint az ügyeletre érkező-kimenő hívások rögzítésének lehetőségét megteremteni.

Elegendő létszámú ügyeletet ellátó orvos esetén az ügyeleti ellátás szerződések  megkötésénél legyen figyelemmel az önkéntes vállalásra. A biztonságos ügyeleti ellátás érdekében kezdeményezi az ügyelet kezdő és befejező időpontjának meghatározását úgy, hogy a napközbeni rendelési idő kezdetéig és befejezését követően azonnal kezdődjön az ügyelet ellátás ideje.

            Határidő: azonnal                               Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
                                                                                    Nagy László TTKT vezetője
                                                                                    Tarnai Zoltán TTKT SZESZK vezetője

3. Felkéri a Szociális és Egészségügyi Bizottságot, hogy az ügyeleti munkát         folyamatosan kísérje figyelemmel és arról félévente tájékoztassa a Képviselő-Testületet, egy év után pedig  a rendszer fenntarthatósága értékelését megtárgyalásra készítse elő.

           Határidő: 2009. szeptember 30.       Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
                                                                                  Szociális és Egészségügyi Bizottság                                                                                
                                                                                  elnöke.

4. Felkéri továbbá a SZESZK vezetőjét, hogy vizsgálja meg az ügyeletet ellátók  alkalmazási lehetőségének egyéb formáit (vállalkozás, megbízás stb).

          Határidő: azonnal                             Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
                                                                                 Tarnai Zoltán TTKT SZESZK vezetője                                                                                
Megérkezett Nagy Levente a Magyarországi Magiszter Alapítvány Kuratóriumi titkára.
Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Általános Iskola Pethe Ferenc Iskolai Egység, valamint az Egyesített Óvodai Intézmény Kerek-perec Óvoda fenntartói átadásáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:
Bosák Nóra köztisztviselő 
Bosák Nóra köztisztviselő:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a határozat-tervezet 2. oldalán a számozás változik: az 5. pont 6. pontra., a 6. pont 7. pontra és a 7. pont 8. pontra módosult. Javasolta a 6. pontban foglaltaknak az alábbiak szerinti módosítását: „6. vállalja azoknak a közalkalmazottaknak a felmentését és végkielégítését, akiknek foglalkoztathatóságuknak híján – a közalkalmazotti jogviszonya megszűnik.” Elmondta, hogy az alapító okiratok módosítása is szükséges, mert a nevelési-oktatási intézmény létrehozásának egyik alapfeltétele az alapokmány megléte. Utalt arra is, hogy az óvodai férőhelyek száma 380-főre módosulna, míg a maximális gyermeklétszám 400 fő lenne. Kiemelte, hogy az iskola alapító okiratában a Kabay János iskolai egység telephelyei között feltüntetésre kerülne a Tiszavasvári, Kossuth u. 76. sz. is, míg a feladat-ellátási helyek közül kikerülne a Pethe Ferenc iskolai egység és helyére a Tiszavasvári, Kossuth u. 76. sz. kerülne. 
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az alapító okiratok 2009. július 1. lépnének hatályba. Hangsúlyozta, hogy a jogszabályok előírásainak megfelelően minden érintett szervezet véleményét - többek között a Cigány Kisebbségi Önkormányzat egyetértését is - beszerezte az Önkormányzat. Felhívta a figyelmet, hogy a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzat véleménye az ülés előtt került kiosztásra, egyébként elmondta, hogy a Megyei Önkormányzat Közgyűlése sem kifogásolja a tervezett intézkedések meghozatalát.    
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítésekkel és módosításokkal a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítésekkel és módosításokkal a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítésekkel és módosításokkal a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

A Szociális és Egészségügyi Bizottság „A Tiszavasvári Általános Iskola Pethe Ferenc Iskolai Egysége, valamint az Egyesített Óvodai Intézmény Kerek-perec Óvoda fenntartói átadásáról” szóló határozat-tervezetről 2 igen szavazat, 2 tartózkodás mellett szavazattöbbség hiányában döntést nem hozott.
Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési Bizottsága az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítésekkel és módosításokkal a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

A Lakásügyi Bizottság „A Tiszavasvári Általános Iskola Pethe Ferenc Iskolai Egysége, valamint az Egyesített Óvodai Intézmény Kerek-perec Óvoda fenntartói átadásáról” szóló határozat-tervezetről 
2 igen szavazat, 2 tartózkodás mellett szavazattöbbség hiányában döntést nem hozott.
Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítésekkel és módosításokkal a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítésekkel és módosításokkal a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Dr. Fülöp Erik jegyzőkönyvvezető a Cigány Kisebbségi Önkormányzat nevében:

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 102. §-ának (12) bekezdésének eleget téve kinyilatkozza egyetértését a Tiszavasvári Általános Iskola és az Egyesített Óvodai Intézmény egy-egy részének átszervezésével kapcsolatos önkormányzati tervezetről – mely szerint alapítvány venne át intézményegységeket, összhangban a Képviselő-testület 14/2009. (I.29.) Kt. számú határozatával. 

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy az Önkormányzat egyeztetéseket folytatott a szülőkkel, pedagógusokkal és diákokkal is. Hangsúlyozta, hogy ezen lépés nem jelenti a problémáktól való megszabadulást, hanem hatékonyabb lehetőséget teremt a hátrányos helyzetű gyermekek felzárkóztatására. 
Ráduly Zsolt képviselő:
Felhívta a figyelmet az ülés előtt kiosztásra került megyei önkormányzati szakvélemény 2. oldalán található következő mondatra:
„Legyenek figyelemmel a közoktatási szakértő szakvéleményének Összegzésében leírt, továbbiakban elvégzendő feladatokra, hogy sem az óvoda- és iskolahasználók, sem a pedagógusok jogai ne csorbuljanak, és az óvoda, iskola továbbműködtetése jogszabályoknak megfelelően történjen.”

Nácsa Balázs képviselő:
Nehezményezte, hogy a Cigány Kisebbségi Önkormányzat képviselői ilyen nagy horderejű ügy eldöntése során nincsenek jelen az ülésen. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az előírtaknak megfelelően megtörtént a kisebbségi önkormányzati képviselők meghívása az ülésre, akik nem jelezték előzetesen az üléstől való távolmaradásukat. 
Utalt arra, hogy megjelentek nem helybéli jogvédő szervezetek is a városban, akik megpróbáltak széthúzást generálni a kisebbség tagjai között.
Egyébként megköszönte a résztvevőknek az előterjesztés elkészítése érdekében tett fáradhatatlan és kitartó munkáját és sok sikert kívánt minden résztvevőnek a továbbiakban. 
Szabó Zoltán képviselő:

Gratulált a döntés előkészítésében résztvevő intézményi és hivatali dolgozóknak és mindenkit kért a döntés megvalósításának teljes mértékű támogatására. 
Nagy Levente a Magyarországi Magiszter Alapítvány Kuratóriumi titkára:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az Alapítvány Kuratóriuma is meghozta a szükséges intézkedést a feladat ellátására vonatkozóan. Megköszönte a bizalmat és a színvonalas együttműködést. 
A Képviselő-testület 13 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

57/2009. (III. 31.) Kt. számú

határozata

a Tiszavasvári Általános Iskola, valamint az Egyesített Óvodai Intézmény egy-egy részének fenntartói átadásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 102. § (11) bekezdése értelmében dönt és

1. kinyilatkozza, hogy az Egyesített Óvodai Intézmény intézményegységei közül a Kerek-perec Óvodát, továbbá a Tiszavasvári Általános Iskola Pethe Ferenc Iskolai Egységét, alap- és kiegészítő feladataival a Magyarországi Magiszter Alapítvány számára – közoktatási megállapodás alapján – átadja, amennyiben az alapítvány vállalja az intézményalapítást a Kt. 79. §-a szerinti eljárásban és feltételekkel. 

2. felkéri a polgármestert az átadással kapcsolatos feladatok előkészítésével, együttműködve az Egyesített Óvodai Intézmény megbízott intézményvezetőjével, a Tiszavasvári Általános Iskola igazgatójával, továbbá a Magiszter Alapítvány képviselőivel. 

Határidő: 2009. június 30.




Felelős: Rozgonyi Attila 

      polgármester

3. felkéri a polgármestert, valamint a Magyarországi Magiszter Alapítvány képviselőjét a közoktatási megállapodás előkészítésére.

Határidő: 2009. május 31.




Felelős: Rozgonyi Attila










     polgármester

    Magyarországi Magiszter 

    Alapítvány képviselője

4. Tiszavasvári Város Önkormányzata az intézményegységek ingóságait külön megállapodás és leltár alapján adja át az új fenntartónak.

Határidő: 2009. június 30.




Felelős: Rozgonyi Attila
polgármester,

Moravszki Zsoltné

EOI  mb.                 intézményvezetője,

Halász László

     igazgató

5. felkéri az intézményvezetőket, valamint a Magyarországi Magiszter Alapítvány képviselőjét az intézmények pedagógus és pedagógiai munkát segítő közalkalmazottai átadás-átvételének – a jogszabályokban előírtaknak megfelelő - lebonyolítására. 

Határidő: 2009. június 30.




Felelős: Halász László
    TÁI igazgató, 

Moravszki Zsoltné 

                                   EOI 

                   mb. intézményvezetője 

6. vállalja azoknak a közalkalmazottaknak a felmentését és végkielégítését, akiknek – foglalkoztathatóságuk híján – a közalkalmazotti jogviszonyuk megszűnik.

7. kinyilatkozza, hogy a Magyarországi Magiszter Alapítvány által (az átadott ingatlanok fejlesztése, az intézmény tartalmi fejlesztése, az alapítvány által a tiszavasvári lakosok érdekében) benyújtandó forrásszerző pályázatok során konzorciumi tagként való együttműködést vállalja.

Határidő: folyamatos



Felelős: Rozgonyi Attila 

   polgármester

8. kinyilatkozza, hogy az új fenntartót terhelik a pályázati forrásból kialakított, és működtetett rendszerek idő előtti megszüntetéséből eredő kötelezettségek, terhek.

Határidő: folyamatos



Felelős: Rozgonyi Attila 

   polgármester
A Képviselő-testület 13 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
58/2009. (III. 31.) Kt. sz. 
határozata
Az önkormányzat által fenntartott intézmények alapító okiratainak módosításáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többszörösen módosított és kiegészített 1990. évi LXV. törvény 38. §. (1) és a államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. §. (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az önkormányzat által fenntartott intézmények alapító okiratainak módosításáról az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület 
1. Az önkormányzat által fenntartott intézmények alapító okiratainak módosításáról szóló 13/2008. (I. 17.) Kt. számú határozatának 1-9. számú mellékletét, valamint a 36/2008.(II. 14.) Kt. számú határozatot és a 39/2008.(II. 14.) Kt. számú határozatot a jelen módosítás elfogadásával egyidejűleg hatályon kívül helyezi. 

2. Az Egyesített Óvodai Intézmény módosított Alapító Okiratát a határozat 1. sz. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

3. A Művelődési Központ és Könyvtár módosított Alapító Okiratát a határozat 2. sz. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.

4. A Városi Sportközpont módosított Alapító Okiratát a határozat 3. sz. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.

5. A Pedagógiai Szakszolgálati Központ módosított Alapító Okiratát a határozat 4. sz. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.

6. A Hankó László Zeneiskola módosított Alapító Okiratát a határozat 5. sz. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
7. A Tiszavasvári Általános Iskola Alapító Okiratát a határozat 6. sz. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

8. A Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium módosított Alapító Okiratát a határozat 7. sz. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
9. Városi Kincstár módosított Alapító Okiratát a határozat 8. sz. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.
10. Felkéri a Város polgármesterét és a Jegyzőt, hogy a változásokat jelentsék be a nyilvántartórendszerek felé.
Határidő: 2009. július 1. 

          Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
 Bundáné Badics Ildikó jegyző

                                                               1.sz. melléklet az 58/2009. (III.31.) Kt. sz. határozathoz
Alapító Okirat
Az   i n t é z m é n y :

Típusa:


851020   Óvodai nevelés
Neve: 



Egyesített Óvodai Intézmény

Székhelye: 


Tiszavasvári, Ifjúság u. 8.

Telephelyei:


Fülemüle Természetvédő Óvoda Tiszavasvári, Ifjúság u. 8.


Minimanó Óvoda Tiszavasvári, Vasvári P. u. 67/a.


Lurkó-Kuckó Óvoda Tiszavasvári, Egység u. 4./F-G

Varázsceruza Óvoda Tiszavasvári,Vöröshadsereg út 10. /A
Feladatellátási helyek(Intézményegységei):

Fülemüle Természetvédő Óvoda Tiszavasvári, Ifjúság u. 8.


Minimanó Óvoda Tiszavasvári, Vasvári P. u. 67/a.


Lurkó-Kuckó Óvoda Tiszavasvári, Egység u. 4./F-G

Varázsceruza Óvoda Tiszavasvári,Vöröshadsereg út 10. /A
Működési területe:

Tiszavasvári város közigazgatási területe

Jogállása: 
Önálló jogi személy, szakmailag önálló, bankszámlával önállóan nem rendelkező, részben önállóan gazdálkodó  helyi önkormányzati költségvetési szerv.


Gazdasági, pénzügyi, számviteli feladatait megállapodás alapján, alapító okirata szerint a Városi Kincstár látja el 2007. július 1-től 

Fenntartó szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Felügyeleti szerve: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Alapító szerve: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Alapításának éve: 
1995.

Vezetőjének kinevezési rendje: 





az intézmény vezetőjét nyilvános pályázat alapján Tiszavasvári 




Város Önkormányzata Képviselő-testülete bízza meg legalább 5, 




de legfeljebb 10 évre, gyakorolja a munkáltatói jogokat.





Egyéb munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja 




átruházott hatáskörben.

Az intézmény képviseletére jogosult:





az intézmény kinevezett vezetője.

Férőhelyek száma: 

390 fő

Maximális gyermeklétszám:

420 fő

Gyermekcsoportok száma: 16
Alaptevékenysége:


Óvodai nevelés a helyi Óvodai Pedagógiai Program alapján 


80111-5

Óvodai nevelés




Nemzetiségi, etnikai kisebbségi óvodai nevelés 




Óvoda-iskola program

 Gyermekek óvodai fejlesztő programja


80112-6

Sajátos nevelési igényű gyermekek nevelése
Az intézmény ellátja a többi gyermekkel együtt oktatható – elsősorban pszichés fejlődés zavarai miatt a nevelési, tanulási folyamatban tartósan és súlyosan akadályozott (enyhe mentális retardáció, közepes mentális retardáció, diszgráfia, diszlexia, diszkalkulia, megismerő funkciók, vagy a viselkedés organikus útra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességgel küzdő) gyermekek nevelését, oktatását.


80541-0

Pedagógiai szakmai szolgáltatás




Bázisintézményi feladatokat lát el. 

               562900                     Egyéb vendéglátás


55231-2

Óvodai intézményi közétkeztetés 




Speciális étkeztetést igénylő óvodáskorúak, iskoláskorúak étkeztetése 


Kiegészítő tevékenysége:

                 856000                   Oktatást kiegészítő tevékenység


80591-5

Oktatási célok és egyéb feladatok




Szakmai napok és tanfolyamok szervezése, bonyolítása. 




Az alaptevékenységen túl rendelkezésre álló szabad szellemi és anyagi kapacitás kihasználása.


55241-1

Munkahelyi vendéglátás

A feladatellátást szolgáló önkormányzati vagyon:

- 2795/3 hrsz-on a Tiszavasvári Általános Iskola Kabay János Iskolai Egységével közösen nyilvántartott, 5837 m2 alapterületen lévő óvodai célú felülépítményes ingatlanok az ingatlan-nyilvántartás szerint,

- a 22083/1 hrsz-on nyilvántartott, 13620 m2 alapterületen lévő óvodai célú felülépítményes ingatlanok az ingatlan-nyilvántartás szerint,

- a 736 hrsz-ú, 1342 m2  alapterület és a felülépítményes ingatlanok, valamint a 737 hrsz-ú,  1118 m2 alapterület és a felülépítményes ingatlanok,

- a 755 hrsz-ú, 4677 m2 alapterület és a felülépítményes ingatlanok, valamint az Egyesített Óvodai Intézmény vagyonleltárában szereplő berendezések és felszerelések.

Az intézmény vagyon feletti rendelkezési joga:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályban lévő rendeletében foglaltak szerint.
Az alapító okiratot Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint fenntartó az 58/2009.(III. 31.) Kt. sz. határozat 1. sz. melléklete szerint adja ki.

Az alapító okirat hatályba lép 2009. július 1-jén.

Tiszavasvári, 2009. március 31. 

    2. sz. melléklet az 58/2009. (III.31.) Kt. sz. határozathoz

A l a p í t ó O k i r a t

Az  i n t é z m é n y:

neve:


Művelődési Központ és Könyvtár

székhelye:

Tiszavasvári, Szabadság tér 1.

telephelye:

1. számú Fiókkönyvtár 

                                    Tiszavasvári, Vasvári Pál út 95.
működési területe:
Tiszavasvári város

jogállása:
Önálló jogi személy, szakmailag önálló, bankszámlával önállóan nem rendelkező, részben önállóan gazdálkodó helyi önkormányzati költségvetési szerv.


Gazdasági, pénzügyi, számviteli feladatait megállapodás alapján, alapító okirata szerint a Városi Kincstár látja el 2007. július1-től 

fenntartó szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

felügyeleti szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

alapító szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

alapításának éve:
1995. július 01.

vezetőjének kinevezési rendje:




Nyilvános pályázat alapján   Tiszavasvári Város Önkormányzata



Képviselő - testülete bízza meg öt évre, gyakorolja a munkáltatói



jogokat.

Egyéb munkáltatói jogokat a polgármester gyakorol átruházott hatás-
körben.
Alaptevékenysége:


900400                        Mûvészeti létesítmények mûködtetése         

92181-5

Művelődési Központok, házak tevékenysége:




egyéni és közösségi művelődés, alkotó tevékenység, tudományos,



művészeti és közhasznú ismeretterjesztés, kikapcsolódás színtereinek



biztosítása és kulturális szolgáltatás, állampolgári szerveződések gondo-
                                   zása.

910100                         Könyvtári, levéltári tevékenység

92312-7

Közművelődési, könyvtári tevékenység:




általános gyűjtőkörű nyilvános könyvtári szolgáltatás biztosítása, 



könyvtári dokumentumok gyűjtése, őrzése, feltárása és 



szolgáltatása, dokumentum- és információcsere biztosítása, egyéb 



közművelődési feladat ellátása.

900100                       Elõadó-mûvészet
 900200                      Elõadó-mûvészetet kiegészítõ tevékenység

Kiegészítő tevékenység:

9320900                     M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidõs tevékenység 

92192-5

Egyéb szórakoztatási és kulturális tevékenység.

93093-2

Máshová nem sorolt egyéb szolgáltatás




(mozi, fénymásolás, kölcsönzés - büfé szolgáltatás megállapodással).

Vállalkozói tevékenysége:
nincs.

Az intézmény által használt önkormányzati vagyon:

· a Tiszavasvári, Szabadság tér 1. szám alatt található tiszavasvári 19 hrsz-ú felülépítményes ingatlan, valamint a Művelődési Központ vagyonleltárában szereplő berendezések és felszerelések,

– Tiszavasvári, Vasvári Pál út 95. alatt található tiszavasvári 822/2/A/2 hrsz-ú felülépítményes   ingatlan, valamint a Városi Könyvtár vagyonleltárában szereplő berendezések és felszerelésekkel.

A feladatellátását szolgáló vagyon feletti rendelkezési joga:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályban lévő rendeletében foglaltak szerint.

Az alapító okiratot Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint fenntartó a 58/2009. (III.31.) Kt. sz. határozat 2. sz melléklete szerint adja ki.
Az alapító okirat hatályba lép 2009. július 1-jén.
Tiszavasvári, 2009. március 31.

         3.sz. melléklet az 58/2009. (III.31.) Kt. sz. határozathoz

 A l a p í t ó  O k i r a t

Az   i n t é z m é n y :

Neve:



Városi Sportközpont
Székhelye:


Tiszavasvári, Petőfi út 3.

Telephelye:


Városi Sporttelep





Tiszavasvári, Fehértói út 2./B

Működési területe:

Tiszavasvári város közigazgatási területe

Jogállása:
Önálló jogi személy, szakmailag önálló, bankszámlával önállóan nem rendelkező, részben önállóan gazdálkodó helyi önkormányzati költségvetési szerv.


Gazdasági, pénzügyi, számviteli feladatait megállapodás alapján, alapító okirata szerint a Városi Kincstár látja el 2007. július 1-től 

Fenntartó neve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Felügyeleti szerve: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Alapító szerve: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Alapításának éve: 
2004.

Vezetőjének kinevezési rendje: 


Nyilvános pályázat alapján a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete bízza meg legalább öt, de legfeljebb tíz évre, gyakorolja a munkáltatói jogokat.


Egyéb munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja átruházott hatáskörben.

Az intézmény képviseletére jogosult:


az intézmény kinevezett vezetője.

Alaptevékenysége:

             931100                     Sportintézmények, sportlétesítmények működtetése

92401-4

Sportintézmények, sportlétesítmények működtetése:




sporttevékenység és egyéb nem sportjellegű rendezvények biztosítása, iskolai és felnőtt tömegsport, sportegyesületek, szövetségek tevékenységéhez szükséges feltételek biztosítása.

Kiegészítő tevékenység:

                  931900                     Egyéb sporttevékenység


92602-9

Máshová nem sorolt sporttevékenység

                823000                  Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezés

                799000                    Egyéb foglalás


93093-2

Máshová nem sorolt egyéb szolgáltatás 

Vállalkozói tevékenysége:
nincs

Az intézmény által használt önkormányzati vagyon:

- a Tiszavasvári, Petőfi u. 3. sz. alatt lévő 2448/6 hrsz-ú, 19420 m2 alapterületű felülépítményes ingatlana, valamint a Sportcsarnok vagyonleltárában szereplő berendezések és felszerelések,

- a Tiszavasvári, Fehértói út 2./B úton található 2438 hrsz-ú, 27547 m2 alapterületű felülépítményes ingatlana, valamint a Sporttelep vagyonleltárában szereplő berendezések és felszerelések.

A feladatellátást szolgáló vagyon feletti rendelkezési joga:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályban lévő rendeletében foglaltak szerint.

Az alapító okiratot Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint fenntartó az 58/2009. (III.31.) Kt. sz. határozat 3. sz. melléklete szerint adja ki.

Az alapító okirat hatályba lép 2009. július 1-jén.

Tiszavasvári, 2009. március 31.

   4. sz melléklet az 58/2009. (III.31.) Kt. sz határozathoz 

A l a p í t ó  O k i r a t
Az  i n t é z m é n y:

neve:

rövidített neve:


Pedagógiai Szakszolgálati Központ

teljes neve:



Pedagógiai Szakszolgálati Központ






(Nevelési Tanácsadó, Logopédiai Intézet

 
és Konduktív Pedagógiai Intézmény)

típusa:




közös igazgatású közoktatási intézmény

székhelye:



Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 67/a.

működési területe:


Tiszavasvári város és a kistérség települései
jogállása:
Önálló jogi személy, szakmailag önálló, bankszámlával önállóan nem rendelkező, részben önállóan gazdálkodó  helyi önkormányzati költségvetési szerv.


Gazdasági, pénzügyi, számviteli feladatait megállapodás alapján, alapító okirata szerint a Városi Kincstár látja el 2007. július 1-től 

fenntartó szerve:


Tiszavasvári Város Önkormányzata

felügyeleti szerve:


Tiszavasvári Város Önkormányzata

alapító szerve:


Tiszavasvári Városi Tanács

alapításának éve:


1987.

vezetőjének kinevezési rendje:
Nyilvános pályázat alapján Tiszavasvári Város 





Önkormányzata Képviselő-testülete bízza meg öt, 





illetve tíz évre, gyakorolja a munkáltatói jogkört.






Az egyéb munkáltatói jogkört a polgármester 





gyakorolja átruházott hatáskörben.

alaptevékenysége:           856000                   Oktatást kiegészítő tevékenység
                                       80521-2
Pedagógiai szakszolgálat








- nevelési tanácsadás








- konduktív pedagógiai ellátás








- logopédiai ellátás








- gyógytestnevelés

kiegészítő tevékenysége: 856000                   Oktatást kiegészítő tevékenység
                                      80591-5
Oktatási célok és egyéb feladatok






Az alaptevékenységen túli szabad 





szellemi és anyagi kapacitás 





kihasználása.

A feladat ellátását szolgáló önkormányzati vagyon:

A 755 helyrajzi számon szereplő Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 67/a. szám alatt lévő 4777 m2 alapterületű felülépítményes ingatlanból 132m2 alapterület, valamint az intézmény vagyonleltárában szereplő berendezések és felszerelések.

A vagyon feletti rendelkezési jog: 

,
A feladatellátást szolgáló vagyon feletti rendelkezési joga:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályban lévő rendeletében foglaltak szerint.

Az alapító okiratot Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint fenntartó az 58/2009. (III.31.) Kt. sz. határozat 4. sz. melléklete szerint adja ki.
Az alapító okirat hatályba lép 2009. július 1-jén. 
Tiszavasvári, 2009. március 31.
         5. sz. melléklet az 58/2009. (III.31.) Kt. sz. határozathoz

Alapító Okirat
Az  i n t é z m é n y:
típusa:

               852020            Alapfokú művészetoktatás
                                          
8013 alapfokú művészetoktatás
neve:
Hankó László Zeneiskola Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
székhelye:


Tiszavasvári, Báthory u. 1. sz.

telephelyei:


Tiszavasvári, Kossuth u. 76.





Tiszadada, Kossuth tér 3.

működési területe:

Tiszavasvári





Tiszadada

jogállása:
Önálló jogi személy, szakmailag önálló, bankszámlával önállóan nem rendelkező, részben önállóan gazdálkodó  helyi önkormányzati költségvetési szerv.


Gazdasági, pénzügyi, számviteli feladatait megállapodás alapján, alapító okirata szerint a Városi Kincstár látja el 2007. július1-től 

fenntartó szerve:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

felügyeleti szerve:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

alapító szerve:

ismeretlen

alapításának éve:

ismeretlen

vezetőjének kinevezési rendje:

Nyilvános pályázat alapján a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete bízza meg legalább öt, de legfeljebb tíz évre, és gyakorolja a munkáltatói jogokat.

Egyéb munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja átruházott hatáskörben.

Az intézmény képviseletére jogosult:

Az intézmény kinevezett vezetője, akadályoztatása esetén a
vezető által írásban megbízott személy.

Alaptevékenysége:


852020


Alapfokú művészetoktatás
80131-3                                  Alapfokú művészetoktatás





Zeneművészeti ág: komolyzene, népzene
Évfolyamok száma:
12 ebből






2 év előképző






6 év alapfokú képzés






4 év továbbképző évfolyam

Csoportok száma:


Hangszeres csoport:
  11






elmélet: szolfézs - kötelező tárgy

Tanszakok megnevezése:

Klasszikus:
- Zongora








- Hegedű








- Furulya








- Fuvola








- Klarinét








- Ütő








- Szaxofon








- Rézfúvó








- Szintetizátor






Népzene:
- Népi ének








- Citera








- Népi furulya

Maximális tanulólétszám:
200 fő

Maximális csoportlétszám:
  15 fő

Kiegészítő tevékenység:

856000 


Oktatást kiegészítő tevékenység

80591-5
Oktatási célok és egyéb feladatok

Az alaptevékenységen túl rendelkezésre álló nevelési-oktatási, szellemi és anyagi kapacitás kihasználása.

Az intézmény által használt önkormányzati vagyon:

- a Tiszavasvári, Báthory u. 1. sz. alatt lévő 20/1 hrsz-ú, 119 m2 alapterület és 
  felülépítményes ingatlana,

- a Tiszavasvári, Báthory u. 3. sz. alatt lévő 20/2 hrsz-ú, 434 m2 alapterület és felülépítményes ingatlana, valamint az intézmény vagyonleltárában szereplő berendezések és felszerelések.

A feladatellátást szolgáló vagyon feletti rendelkezési joga:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályban lévő rendeletében foglaltak szerint.
Az alapító okiratot Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint fenntartó az 58/2009. (III.31.) Kt. sz. határozat 5. sz. melléklete szerint adja ki.

Az alapító okirat hatályba lép 2009. július 1-jén.

Tiszavasvári, 2009. március 31.
6. sz. melléklet az 58/2009. (III.31.) Kt. sz. határozathoz

Alapító okirat

Intézmény típusa:



852010 Alapfokú oktatás
Intézmény neve:



Tiszavasvári Általános Iskola

Intézmény székhelye:


Kabay János Iskolai Egység







4440 Tiszavasvári, Ifjúság u. 8. 

Telephelyei:




Kabay János Iskolai Egység







4440 Tiszavasvári, Garami út 1/A.






4440 Tiszavasvári, Kossuth u. 76.
Vasvári Pál Iskolai Egység

4440 Tiszavasvári,Vasvári Pál út 97./A
4440 Napközi otthon Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 95.

4440 Tiszavasvári, Salétromkert úti sporttelep Deák Ferenc 19/B.

Feladatellátási helyek (Intézményegységei):
1./ Kabay János Iskolai Egység






4440 Tiszavasvári, Ifjúság u. 8.
4440 Tiszavasvári, Kossuth u. 76. 

2./ Vasvári Pál Iskolai Egység

4440 Tiszavasvári, Vasvári Pál út 97./A
Intézmény jogelődjei:

Név



Alapítás ideje

Pethe Ferenc Általános Iskola
1956.

Vasvári Pál Általános Iskola 

1765.

Kabay János Általános Iskola
ismeretlen

Az alapító szerv neve:


Tiszavasvári Város Önkormányzata

4440 Városháza tér 4.

Az alapításának ideje:


2007. július 1.

Fenntartója: 




Tiszavasvári Város Önkormányzata

4440 Városháza tér 4. 

Felügyeleti szerve:



Tiszavasvári Város Önkormányzata

4440 Városháza tér 4.

Az intézmény jogállása: 
Jogutódlással létrehozott, szakmailag önálló jogi személy, bankszámlával önállóan nem rendelkező
 részjogkörrel rendelkező, részben önállóan gazdálkodó  helyi önkormányzati költségvetési szerv.

Gazdasági, pénzügyi, számviteli feladatait megállapodás alapján, alapító okirata szerint a Városi Kincstár látja el 2007. július1-től 

Vezetőjének kinevezési rendje: 


Nyilvános pályázat alapján Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete bízza meg legalább 5, és legfeljebb 10 évre, gyakorolja a munkáltatói jogokat.


Egyéb munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja átruházott hatáskörben.

Az intézmény képviseletére jogosult: az intézmény kinevezett vezetője.
Évfolyamok száma:  8

Az intézménybe felvehető maximális tanulólétszám:

általános iskolai oktatás:
1200 fő

Az intézmény alaptevékenysége: Általános iskolai oktatás a Pedagógiai Program alapján
852010                 Alapfokú oktatás

80121-4
Általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 

· Idegen nyelv emelt szintű oktatása

· Informatika emelt szintű oktatása

· Testnevelés emelt szintű oktatása

· Ének-zene emelt szintű oktatása

· Két tanítási nyelvű program szerinti oktatás

· Hagyományos tanterv szerinti oktatás

· Nemzetiségi, etnikai kisebbségi általános iskolai oktatás, nevelés

· Cigány kisebbség oktatása

· Óvoda- iskolai program szerinti oktatás

· A Kabay János Iskolai Egység közalapítványi megbízással bázisintézményi feladatokat lát el
80122-5
Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, oktatása- 
Az intézmény ellátja a többi gyermekkel együtt oktatható – elsősorban pszichés fejlődés zavarai miatt a nevelési, tanulási folyamatban tartósan és súlyosan akadályozott (enyhe mentális retardáció, közepes mentális retardáció, diszgráfia, diszlexia, diszkalkulia, megismerő funkciók, vagy a viselkedés organikus útra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességgel küzdő) gyermekek nevelését, oktatását.


-Iskolaotthonos ellátás
-enyhe értelmi fogyatékos tanulók nevelése, oktatása osztály és integrált rendszerben
- Integrációs és képesség-kibontakoztató foglalkozás

855100                     Sport, szabadidõs képzés
855900                    M.n.s. egyéb oktatás 
80123-6

Általános iskolai felnőttoktatás

851010                      Iskola-elõkészítõ oktatás (óvodai nevelés kivételével)
80511-3

Napközi otthoni és tanulószobai foglalkozás (szorgalmi időben)




- Az általános iskolások tanórán kívüli ellátása, felügyelete,




szervezett foglakoztatása, korrepetálása, az iskolai munkára való

felkészítésének szakszerű segítése a törvényben meghatározott keretek 

között.

560900                       Egyéb vendéglátás

55232-3

Iskolai intézményi közétkeztetés

856000                   Oktatást kiegészítő tevékenység:

80541-0

Pedagógiai szakmai szolgáltatás


80591-5

Oktatási célok és egyéb feladatok

Szakmai napok és tanfolyamok szervezése, bonyolítása.
Akkreditált továbbképzések szervezése

Az alaptevékenységen túl rendelkezésre álló szabad szellemi és anyagi kapacitás kihasználása.

560900                       Egyéb vendéglátás


55241-1

Munkahelyi vendéglátás

A feladatellátást szolgáló önkormányzati vagyon:
-a 2795/3 hrsz-ú,  5837 m2 alapterület  és felülépítményes ingatlana,

- a 2856/1 hrsz-ú, 510 m2 alapterület és felülépítményes ingatlana,
- a 2708 hrsz-ú, 5946 m2 alapterület és felülépítményes ingatlana,
valamint az Kabay János Iskolai Egység vagyonleltárában szereplő berendezések és felszerelések. 
-a 822/2/A/2 hrsz-ú, 456 m2 alapterület és felülépítményes ingatlana,

- a 992 hrsz-ú, 3741 m2 alapterület és felülépítményes ingatlana,

- a 1491 hrsz-ú, 1326 m2 alapterület,  

  valamint a Vasvári Pál Iskolai Egység vagyonleltárában szereplő berendezések és felszerelések.
A feladatellátást szolgáló vagyon feletti rendelkezési joga:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló, hatályban lévő rendeletében foglaltak szerint.
Az alapító okiratot Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint fenntartó az 58/2009.(III. 31.) Kt. sz. határozat 6. sz. melléklete szerint adja ki.

Az alapító okirat hatályba lép 2009. július 1-jén.

Tiszavasvári, 2009. március 31.
7. sz. melléklet az 58/2009. (III.31.) Kt. sz. határozathoz 

Alapító Okirat

Az  i n t é z m é n y 

neve:



Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium
rövidített neve:                     Tiszavasvári Középiskola
székhelye:


Tiszavasvári, Petőfi u. 1.
Telephelye:


Váci Mihály Gimnáziumi Tagintézmény




4440 Tiszavasvári, Hétvezér út 19. 
Tagintézményei:                            1./ Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium

                                                          4440 Tiszavasvári, Petőfi u. 1.
           2./ Váci Mihály Gimnáziumi Tagintézmény 




           4440 Tiszavasvári, Hétvezér út 19. 
Tagintézmények rövidített neve:  1./ Vasvári Pál Tagintézmény

                                                           4440 Tiszavasvári, Petőfi u. 1.
2./ Váci Mihály Gimnáziumi Tagintézmény 


4440 Tiszavasvári, Hétvezér út 19. 
Típusa:


853100   Általános középfokú oktatás
                                               Gimnáziumi, Szakiskolai oktatás, szakképzés



Felsőfokú szakképesítést nyújtó képzés


                                               559000    Üdülési, egyéb átmeneti szálláshely szolgáltatás

                                              Diákotthoni, kollégiumi ellátás




8042    Máshová nem sorolt felnőtt és egyéb oktatás

Intézmény jogelődjeinek neve:                                                Alapítás ideje:

Váci Mihály Gimnázium
                                                                   1963.

Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium                                 1946.

működési területe:

Tiszavasvári és az Észak-alföldi Régió területe
jogállása:
Jogutódlással létrehozott, szakmailag önálló jogi személy,

Részjogkörrel rendelkező, bankszámlával önállóan nem rendelkező, részben önállóan gazdálkodó helyi önkormányzati költségvetési szerv.


Gazdasági, pénzügyi, számviteli feladatait megállapodás alapján, alapító okirata szerint a Városi Kincstár látja el 2008. augusztus 1-től 

Fenntartó szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Felügyeleti szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Alapító szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata
Alapításának ideje:
2008. augusztus. 1.

Vezetőjének kinevezési rendje:




Nyilvános pályázat alapján a Tiszavasvári Város Önkormányzata



Képviselő-testülete bízza meg legalább öt, de legfeljebb tíz évre, 



és gyakorolja a munkáltatói jogokat.




Egyéb munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja átruházott 



hatáskörben.

Az intézmény képviseletére jogosult:




az intézmény kinevezett vezetője.

Alaptevékenysége:
853100                          Általános középfokú oktatás

                  Középfokú oktatás, szakképzés és kollégiumi nevelés a Pedagógiai Program alapján.

80214-4

Nappali rendszerű, gimnáziumi nevelés, oktatás




Évfolyamok száma: 5




2004/2005. tanévtől felmenő rendszerben




általános tantervű tanulócsoport:

1




emelt szintű képzési tanulócsoport:
1




nyelvi előkészítő tanulócsoport:

1

A 100/1997. (VI. 13.) Korm. rendelet 4. § (2) - (3) bekezdése alapján érettségire való felkészítés közép- és emelt szintű képzési rend szerint csoportbontással, a kötelező és a nem kötelező (választható) tantárgyak vonatkozásában a tanuló választása alapján. 




- munkába állást előkészítő képzés:




Az intézményben a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 



28. § (5) bekezdése alapján a tizenegyedik évfolyamtól kezdődően 



munkába állást előkészítő, illetve segítő elméleti és gyakorlati 



oktatás.




Nemzetiségi, etnikai kisebbségi gimnáziumi oktatás, nevelés.
853200                Szakmai Középfokú oktatás


80217-7            Nappali rendszerű szakközépiskolai nevelés, oktatás

80221-4            Nappali rendszerű szakiskolai nevelés, oktatás

Évfolyamok száma:

szakközépiskolában:




4 évfolyam

középfokra épülő szakképzésben 


1 vagy 2 évfolyam

szakképzésre felkészítő szakiskolai képzésben
2 évfolyam

alapfokú szakképzésben



1 vagy 2 vagy 3 évfolyam

nappali munkarendű felnőtt oktatás

3 évfolyam

szakközépiskolában:




12 tanulócsoport
középfokra épülő szakképzésben


  7 tanulócsoport
szakképzésre felkészítő szakiskolai képzésben
  6 tanulócsoport
alapfokú szakképzésben



  5 tanulócsoport
szakképzettek középiskolájában


  1 tanulócsoport
Maximális tanulólétszám:


36 fő x tanulócsoportok száma

80222-5
Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai nevelése, oktatása
80218-8           Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai nevelése, oktatása

80225-2
Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű, szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolai oktatása

80215-5     Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű, gimnáziumi nevelése, oktatása
Az intézmény ellátja a többi gyermekkel együtt oktatható – elsősorban pszichés fejlődés zavarai miatt a nevelési, tanulási folyamatban tartósan és súlyosan akadályozott (enyhe mentális retardáció, közepes mentális retardáció, diszgráfia, diszlexia, diszkalkulia, megismerő funkciók, vagy a viselkedés organikus útra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességgel küzdő) gyermekek nevelését, oktatását.

55136-0           Otthoni ellátás keretében biztosított, különleges (gyógypedagógiai, konduktív pedagógiai) gondozás

80216-6
Gimnáziumi felnőttoktatás

 nappali és esti munkarend szerint




- Gimnáziumi képzés szakmával rendelkezőknek évfolyamonként 



   1 osztályban, esti oktatás munkarendje szerint




- Gimnáziumi képzés tanköteles koron túliak számára esti 



     munkarend szerint.




- középfokú képzési célú szakközépiskolai oktatás




- érettségire épülő szakképzés




- nemzetiségi, etnikai kisebbség középiskolai oktatása
- integrációs oktatás és képesség kibontakoztató foglalkozás





- közgazdasági





- gépészeti





- informatikai két idegen nyelvi képzéssel





- vegyész- környezetvédelmi szakmacsoport biológiai, 




kémiai alapozással
- nyelvi előkészítő osztály a fent megnevezett szakmacsoportokban 1 osztályban 
80223-6
Szakiskolai felnőttoktatás

80226-3
Szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolarendszerű felnőttoktatás

80219-9

Szakközépiskolai felnőtt oktatás

80224-1
Nappali rendszerű szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolai oktatás



Felzárkóztató oktatás (Közoktatási törvény szerint)




- integrációs oktatás és képesség kibontakoztató foglalkozás




- nemzetiségi, etnikai kisebbség szakmai képzés keretében történő 



  oktatása




- szakiskolai tanulók elméleti oktatása




- szakiskolai tanulók iskolai-tanműhelyi gyakorlati oktatása




- szakiskolai tanulók üzemi gyakorlati oktatása




- szabad kapacitás kihasználása, gyártmányok készítése




Az iskola szakiskolai szakmacsoportjai és szakmai 



kimeneteinek megnevezése:





54464103 Informatikus (rendszerinformatikus)





52547004 Környezetvédelmi technikus





Mezőgazdasági szakmacsoport:





33628001 Mezőgazdaság gépész szakmai kimenettel




- Könnyűipari szakmacsoport





33527605 Nőiruha-készítő szakmai kimenettel




- Faipari szakmacsoport





33526201 Asztalos szakmai kimenettel




- Gépészeti szakmacsoport





31523306 Hegesztő szakmai kimenettel



- Kereskedelem-marketing-üzleti adminisztráció szakmacso-



port




- Építészeti szakmacsoport





31521620 Vízvezeték- és központifűtés-szerelő szakmai 




 kimenettel




31521614
Kőműves szakmai kimenettel 

                               Egyéb szolgáltatások szakmacsoport

                            
33781201 Fodrász szakmai kimenettel







- Informatika szakmacsoport





33464101 Számítógép kezelő(-használó)

· Kompetencia alapú oktatás a HEFOP 3.1.3 keretében

· SZFP-II. program keretében való részvétel

· SZFP-II. program keretében reintegrációs szakterületek alapján szakmai előkészítő évfolyam működtetése 

· Kompetencia alapú moduláris szakképzés bevezetése az alábbi szakmákban:

31 341 01 0000 00 00
Bolti eladó szakmai kimenettel 

31 582 09 0000 00 00  Épületgépészeti csőhálózat- és berendezés-szerelő szakmai kimenettel 

54 521 01 0000 00 00  Gépgyártástechnológiai technikus      szakmai kimenettel 

54 345 03 0000 00 00  Logisztikai ügyintéző szakmai kimenettel 

	33 811 03 1000 0000
	Szakács

	33 811 03 1000 2101
	Konyhai kisegítő    

(rész szakképesítés)

	33 762 01 0010 3302
	Szociális gondozó és ápoló

	31 582 09 0000 0000
	Épületgépészeti csőhálózat- és berendezés szerelő

	31 582 09 0010 3103
	Központifűtés- és csőhálózat szerelő 

(elágazás)

	31 521 11 0000 0000
	Hegesztő

	31 521 24 1000 0000
	Szerkezetlakatos

	33 542 02 0010 3302
	Férfi szabó

	33 542 02 0010 3303
	Női szabó

	33 543 01 1000 0000
	Bútorasztalos

	54 850 02 0000 0000
	Természet- és környezetvédelmi technikus

	33 815 01 1000 0000
	Fodrász

	31 521 01 0000 0000
	Agrárgazdasági gépszerelő, gépjavító

	31 521 01 0010 3102
	Kertészeti gépszerelő, gépjavító 

(elágazás)

	31 521 01 0010 3103
	Mezőgazdasági gépszerelő, gépjavító 

(elágazás)

	33 622 01 1000 0000
	Dísznövénykertész

	31 622 01 0000 0000
	Kertész

	31 622 01 0010 3101
	Gyümölcstermesztő 

(elágazás)

	31 622 01 0010 3104
	Zöldségtermesztő 

(elágazás)

	31 521 19 0010 0000
	Mezőgazdasági gépkezelő

	31 521 19 0010 3103
	Kertészeti gépkezelő

(elágazás)

	31 521 19 0010 3105
	Meliorációs, kert- és parképítőgép-kezelő 

(elágazás)

	31 521 19 0010 3106
	Mezőgazdasági erő- és munkagépkezelő

(elágazás)

	31 521 19 0010 3110
	Önjáró betakarítógép-kezelő

(elágazás)

	33 215 02 0000 0000
	Virágkötő, -berendező, virágkereskedő

	33 542 01 1000 0000
	Bőrdíszműves

	54 481 03 0000 0000
	Informatikai rendszergazda

	54 481 03 0010 5401
	Informatikai hálózattelepítő és üzemeltető

(elágazás)

	54 481 03 0010 5405
	Számítógéprendszer-karbantartó

(elágazás)

	54 481 03 0010 5407
	Webmester

(elágazás)

	54 345 02 0000 0000
	Logisztikai ügyintéző

	52 344 02 0000 0000
	Vállalkozási ügyintéző

	52 344 01 0000 0000
	Pénzügyi- számviteli ügyintéző

	54 343 05 0000 0000
	Társadalombiztosítási és bérügyi szakelőadó

	31 541 01 1000 0000
	Húsipari termékgyártó

	33 621 02 1000 0000
	Gazda

	31 621 03 0010 3101
	Állattenyésztő

	31 621 01 0010 3103
	Haszonállat gondozó

	31 582 15 1000 0000
	Kőműves

	31 582 07 1000 0000
	Épület és építménybádogos

	31 521 09 1000 0000
	Gépi forgácsoló

	54 524 02 1000 0000
	Vegyész technikus


· Részvétel  a Nyírvidék Térségi Integrált Szakképző 

Központ (TISZK) munkájában. Szakmacsoport bővítése esetén más szakmacsoportokban is. 

559000                       Üdülési, egyéb átmeneti szálláshely szolgáltatás

55131-5
Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás 

Nappali rendszerű iskolai oktatásban résztvevő 
gyermekek, tanulók kollégiumi, externátusi nevelése, oktatása




Középfokú (gimnáziumi) képzésben- és szakképzésben, felsőfokú 



szakképzésben résztvevő tanulók diákotthoni ellátása

Nemzetiségi, etnikai kisebbség kollégiumi ellátása

55132-6
Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás sajátos nevelési igényű gyermekek, tanulók számára 

854100                        Felsőszintű, nem felsőfokú oktatás

562900                      Egyéb vendéglátás

55232-3

Iskolai intézményi közétkeztetés

55233-4

Kollégiumi intézményi közétkeztetés

55241-1

Munkahelyi vendéglátás

Kiegészítő tevékenység:
855900                        M.n.s. egyéb oktatás 
854100                        Felsőszintű, nem felsőfokú oktatás

853200                       Szakmai középfokú oktatás

855900

Máshová nem sorolt egyéb oktatás

856000

Oktatást kiegészítő tevékenység

75195-2                       Közoktatási intézményekben végzett kiegészítő tevékenység

80591-5

Oktatási célok és egyéb feladatok

80590-5
Az alaptevékenységen túl rendelkezésre álló szabad szellemi és anyagi kapacitás kihasználása. (tanfolyamok, vizsgáztatás)

562900                          Egyéb vendéglátás

55241-1

Munkahelyi vendéglátás

75195-0

Intézményi étkeztetés kiegészítő tevékenységként

Az intézmény által használt önkormányzati vagyon:

- a Tiszavasvári, Hétvezér u. 19. sz. alatt lévő 2835 hrsz-ú, 7654 m2 alapterület és felülépítményes ingatlana és a Tiszavasvári, Petőfi u. 1. sz. alatt lévő 2443 hrsz-ú, 78892 m2 alapterület, védett terület és felülépítményes ingatlana, valamint a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium vagyonleltárában szereplő berendezések és felszerelések.

A feladatellátást szolgáló vagyon feletti rendelkezési joga:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályban lévő rendeletében foglaltak szerint.
Az alapító okiratot Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint fenntartó az 58/2009. (III.31.) Kt. sz. határozat 7. számú melléklete szerint adja ki. 

Az alapító okirat hatályba lép 2009. július 1-jén.
Tiszavasvári, 2009. március 31.

                                                                 8. sz. melléklet az 58/2009. (III.31.) Kt. sz. határozathoz 

Városi kincstár Alapító Okirata

Az  i n t é z m é n y

típusa:


Szolgáltató intézmény 

neve:


Városi Kincstár, Tiszavasvári

székhelye:

Tiszavasvári, Báthory u. 6.

telephelyei:             
 Tiszavasvári, Petőfi u. 1.




Tiszavasvári, Vágóhíd u. 1.




működési területe:
Tiszavasvári Város közigazgatási területe

jogállása:

Jogi személy, önállóan gazdálkodó, előirányzatai fölött teljes 




jogkörrel rendelkező helyi
önkormányzati költségvetési szerv




Önálló bankszámlával rendelkezik. 




Vállalkozási tevékenységet nem végez

Fenntartó neve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata 




Tiszavasvári, Városháza tér 4.

Felügyeleti szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata 




Tiszavasvári, Városháza tér 4.

A felügyeleti szerv a következő jogokat ruházza át az intézményre a részben önálló költségvetési szervei tekintetében:




- elemi és kincstári költségvetésekhez az általa megállapított keret-



számok elosztása, összesítése, a beszámolók felülvizsgálatot követő 



visszaigazolása,




- a szakmai feladatok végrehajtásához szükséges pénzügyi, anyagi 



feltételek szervezése, irányítása és ellenőrzése,




- a gazdálkodás részletes rendjének meghatározása,

Alapítója:

Tiszavasvári Város Önkormányzata




Tiszavasvári, Városháza tér 4.

Alapításának időpontja:
2007. június 01.

Vezetőjének kinevezési rendje:




nyilvános pályázat alapján Tiszavasvári Város Önkormányzata 



Képviselő-testülete bízza meg legalább öt, de legfeljebb tíz évre, 



és gyakorolja a munkáltatói jogokat. Az intézményvezetõi megbízás, 



kinevezés, felmentés, továbbá összeférhetetlenség megállapításának, 



fegyelmi eljárás megindításának, fegyelmi büntetés kiszabásának, a 



megbízás visszavonásának jogát Tiszavasvári Város Önkormányzatának 



Képviselõ-testülete gyakorolja. A magasabb vezetõ beosztású személy 



esetében az egyéb munkáltatói jogokat átruházott hatáskörben 




Tiszavasvári Város Polgármestere gyakorolja.

Az intézmény képviseletére jogosult:




az intézmény kinevezett vezetője.

Ellátandó alaptevékenységi kör:


2007. július 01-től az önkormányzat által alapított részben önálló 



költségvetési intézmények  operatív gazdálkodásának bonyolítása, 



az intézményekkel a munkamegosztás és a felelősségvállalás 




rendjére vonatkozó megállapodás szerint, az alábbi szakfeladatok 




alkalmazásával.

Az intézmény alaptevékenységének TEÁOR besorolása: 

 841116
Önkormányzati, valamint többcélú kistérségi társulási intézmények ellátó, kisegítő szolgálatai






 7412  Számviteli, adószakértői tevékenység






 7514  Közigazgatást kisegítő szolgáltatás


75184-5
Város és községgazdálkodási szolgáltatás
            75175-7 Önkormányzati, valamint többcélú kistérségi társulási intézmények ellátó, kisegítő szolgálatai
            75192-2    Önkormányzati, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai


85328-8
Egyéb szociális és gyermekjóléti szolgáltatás

Kiegészítő tevékenység:           562900            Egyéb vendéglátás
                55231-2 Óvodai intézményi közétkeztetés

                55232-3 Iskolai intézményi közétkeztetés

                55233-4 Kollégiumi intézményi közétkeztetés

                55241-1 Munkahelyi vendéglátás

Az intézmény által feladatellátást szolgáló önkormányzati vagyon:


Tiszavasvári, Báthory u. 6.
   hrsz: ½

Terület:155m2


Tiszavasvári, Vágóhíd u. 1.      hrsz: 0358/7

Terület:805m2

Tiszavasvári, Petőfi u. 1.
   hrsz: 2443                Terület: 200,52 m2



Az intézmény vagyon feletti rendelkezési joga:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-Testületét illeti meg. Az intézmény a rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni. A feladatok ellátásához rendelkezésre állnak az intézményben leltár szerint nyilvántartott eszközök. Az egyes vagyontárgyak bérbeadásánál, hasznosításánál Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályban lévő rendeletében foglaltak szerint kell eljárni

 
 Az intézmény működési feladatait – a Jegyzõ javaslatainak figyelembevételével - a polgármester által jóváhagyott szervezeti és működési szabályzat alapján végzi. 
Az intézményben a munkáltatói jogkört – a jogszabályokban foglaltak szerint – a vezető gyakorolja.


Az intézményt -jogszabály által nevesített esetekben – Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-Testülete, mint alapító jogosult megszüntetni. A megszüntetésről az alapító határozattal dönt és erről megszüntető okiratban rendelkezik. 

Az alapító okiratot Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint fenntartó az 58 /2009. (III.31.) Kt. sz. határozat  8. sz. mellékleteként  adja ki.

Az alapító okirat hatályba lép 2009. július 1-jén.

Tiszavasvári, 2009. március 31.
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Napirend után:
Halász László képviselő:

Utalt arra, hogy körlevelet kaptak az iskolai fejtetvesség elleni küzdelem hatékonyabbá tétele érdekében. Hangsúlyozta, hogy a Pethe Ferenc Iskolai Egységben közel 200 gyermek tetves. Elmondta, hogy ez ellen való védekezés elsősorban a szülő kötelessége. Tájékoztatott mindenkit, hogy ezen probléma orvoslása érdekében szakmai értekezletet tartottak az iskolai egységben, ahol az ÁNTSZ képviselői sajnos nem jelentek meg. Az értekezleten részt vevők egyébként javasolták, hogy az érintett gyermekek a kezelést követő 3 napig ne látogassák az intézményt. Ezzel több okból sem értett egyet és javasolta, hogy a Képviselő-testület a hatóanyag költségének biztosításával támogassa az iskolát.
Rozgonyi Attila polgármester:

Ezzel kapcsolatosan elmondta, hogy minden tőle telhető segítséget megad az Önkormányzat, de pontos kimutatást kért a hatóanyag beszerzésének költségéről. 
Halász László képviselő:

Megjegyezte, hogy tudomása szerint 2 éve 200 eFt-ot biztosított ilyen jellegű feladatok ellátására és hatóanyagok beszerzésére a Képviselő-testület.
Császár József Sándor képviselő:
Véleménye szerint ebben kérni kellene a Cigány Kisebbségi Önkormányzat együttműködését és anyagi segítségét is.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az Ifjúsági, Krúdy, Szabolcsvezér és Kossuth utak egy részén, főleg a szemétlerakók melletti területeken jelentős mértékben elszaporodtak a patkányok. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Jelezte, hogy megjelentek a városban olyan szolgáltatók akik speciális eszközökkel napi 10 eFt díjazás ellenében vállalnak rágcsáló irtást. 






Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Rozgonyi Attila polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület mindvégig határozatképes volt és bezárta az ülést.

k m f


Rozgonyi Attila
        Bundáné Badics Ildikó


                polgármester                                                                               jegyző 
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